檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：陳曉萍

電話：(07)3426031轉7102

傳真電話：(07)3101629

電子信箱：92086@mail.wzu.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年11月25日

發文字號：高文師培字第1037100078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1037100078-1.DOC)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「尊重多元．創意教學」學術

研討會訊息，敬請惠予轉知並鼓勵 貴屬(校)教師踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、研討會日期：民國103年11月28日(星期五)。

二、研討會地點：本校行政大樓三樓國際會議廳。

三、報名時間：即日起至額滿為止。

四、報名方式：請至本校師資培育中心網頁(http://c035.wzu

.edu.tw/front/bin/home.phtml)報名。

五、相關訊息請至本校師資培育中心網頁查詢。

正本：各師資培育之大學、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、高雄市各國民中學

、高雄市各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣各國民小學

副本：本校師資培育中心 2014-11-26
08:17:05

代理校長　蔡 清 華